
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 19.01.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.1.9.2020
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert
Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert:
Otwarcie ofert na: „Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego przy 
wykonaniu robót budowlanych dla zadania pt.: Rozbiórka i budowa mostu w ciągu drogi 
leśnej nr 10 na potoku Kamienica Zabrzeska w Leśnictwie Mogielica”, odbyło się w dniu 
19.01.2021 r. o godz. 09:30 w Nadleśnictwie Limanowa.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 33 087,85 zł brutto, co stanowi równowartość 7 750,18  euro wg Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2019 r. (4,2693 zł).
Oferty złożyli:

Nr. 
oferty

Firma oraz adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 

(brutto)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki 
płatności

1.
Andrzej Olszowski A14 

Usługi Projektowe Nadzory 
Budowlane ul.Biecka 8/35 

38-300 Gorlice

34 440,00 zł 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

2.

Projektowanie i nadzór 
w budownictwie 
mgr inż. Mariusz 

Murzyniak 34-483 Lipnica 
Wielka 616A

18 327,00 zł 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

3.
Bogdan Soliński 

Budownictwo
ul. Brożka 24/75, 
30-405 Kraków

39 360,00 zł 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

4.

Biuro Inżynierii 
Komunikacyjnej 

Estakada Sp. z o.o.
32-700 Bochnia, 

Cikowice 221

32 472,00 zł 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (Załącznik nr. 4 do SIWZ).

Z poważaniem
Wojciech Łukacz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Wydział <xxxxx> 


		2021-01-19T09:57:02+0000
	Wojciech Łukacz




